АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2013 № 44-р
с. Лермонтовка
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении штатного расписания на
лиц, замещающих должности, не являющихся
должностями муниципальной службы

В соответствии с постановлением администрации Лермонтовского сельского поселения №26 от 07.05.2013 «Об установлении минимальной заработной платы работникам администрации Лермонтовского сельского поселения:
1.	Утвердить штатное расписание на лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы с 01.04.2013г (прилагается).
2.	Опубликовать данное распоряжение в Сборнике нормативных правовых актов Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
3.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на              главного специалиста Самулину Г.Д.

Глава сельского поселения                                                           Н.М.Пересекин